[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившим силу приказа

министерства социального развития Новосибирской области
от 05.05.2012 № 376
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившим силу приказ министерства социального развития Новосибирской области от 05.05.2012 № 376 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных гражданских служащих министерства социального развития Новосибирской области».
И.о. министра

                                 Е.В. Бахарева
СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления –

начальник отдела судебной и договорной работы                                                                           правового управления                                                                           И.В. Перкова

Начальник отдела контроля

и кадровой работы
                                                                      О.А. Черникова

1 экз. – в дело;

1 экз. – отдел контроля и кадровой работы;

О.А. Черникова

223 35 26                                                                                                                                                                        ОРД